
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-ltc-senior-telefon-mob20-modr-p-35235.html

  
PS LTC Senior telefon MOB20,
modrý.

Včetně DPH 959 Kč

Bez DPH 793 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02963015

Výrobce LTC

Popis produktu

LTC MOB20 senior telefon, modrý.
Snadné použití.Vyklápěcí telefon s velkými, dobře čitelnými tlačítky a kvalitními bateriemi pro každého seniora. Tento telefon
je velmi lehký a díky tenkému krytu skvěle padne do ruky. Zařízení bylo vybaveno řadou užitečných funkcí, jako je Bluetooth,
svítilna, fotoaparát, budík, audio/video přehrávač, kalendář, kalkulačka, FM rádio, hlasový záznamník a funkce SOS. 

DLOUHÝ ČAS PRÁCE

Doporučený model má extrémně účinnou lithium-iontovou baterii s kapacitou [900 mAh], která se vyznačuje až o 15 % vyšší
účinností oproti článkům používaným ve standardních bateriích, zajišťující od 7 do 10 dnů provozu v pohotovostním režimu.
Vynikající kvalita materiálů a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhou, bezproblémovou životnost výrobku a spokojenost
uživatele.

Tlačítko SOS /

Funkce SOS telefonu LXMOB20 umožňuje rychlý a přímý kontakt s vybranými čísly. Tato funkce je mimořádně důležitá a
důležitá, zejména pokud je uživatelem telefonu starší osoba. Umožňuje informovat vybraná čísla, že s uživatelem telefonu
není něco v pořádku. Funkce SOS nevyžaduje žádné operace na telefonu, stačí stisknout tlačítko na zadní straně zařízení.

Značka LTC
Model MOB20
GSM síť 2g
Frekvence sítě |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||850/900/1800/1900

Mhz|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Fotoaparát 0,08 MP
Vnitřní paměť 32 + 32 MB
Kapacita baterie 900 mAh
Pracovní doba (v pohotovostním režimu) 7-10 dní
Displej 160 x 128 pixelů, 65 kB barvy
Hmotnost 91 g
Typ paměťové karty microSD.
Duální SIM Ano
Typ karty: Mini SIM karta
Nabíjecí zásuvka Micro USB
Budík ANO
Audio/Video přehrávač ANO
Kalendář ANO
Kalkulátor ANO
FM rádio ANO

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-ltc-senior-telefon-mob20-modr-p-35235.html


 

Diktafon ANO
Funkce SOS ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

